

# **INDUSTRIAL COMMERCIAL SUPPLIES CORP. ApS**

Kongevejen 241  
2830 Virum

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/12/2020**

---

**Dongni Wang**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** INDUSTRIAL COMMERCIAL SUPPLIES CORP. ApS  
Kongevejen 241  
2830 Virum

CVR-nr: 21593036

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive import & export, handel m.v.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 13 t.kr, hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-51.517</b>	<b>-63.983</b>
Andre personaleomkostninger .....		-619	-327
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-52.136</b>	<b>-64.310</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-3.402	-30
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-55.538</b>	<b>-64.340</b>
Skat af årets resultat .....		42.696	13.992
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-12.842</b>	<b>-50.348</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-12.842	-50.348
<b>I alt .....</b>		<b>-12.842</b>	<b>-50.348</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		45.344	45.344
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>45.344</b>	<b>45.344</b>
Udskudte skatteaktiver .....		127.752	85.056
Tilgodehavende skat .....		6.769	3.559
Andre tilgodehavender .....		7.145	7.145
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>141.666</b>	<b>95.760</b>
Likvide beholdninger .....		0	541
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>187.010</b>	<b>141.645</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>187.010</b>	<b>141.645</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-511.155	-498.313
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-386.155</b>	<b>-373.313</b>
Gæld til banker .....		29	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.403	16.418
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		555.733	498.540
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>573.165</b>	<b>514.958</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>573.165</b>	<b>514.958</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>187.010</b>	<b>141.645</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0